si premissa non revelasset.

Item plus dixit et fuit confessus, quod ipsi dyaboli tune sibi

dixerunt, quod in crastinum subtiliter esset examinatus, et quod 40

neccessario opporteret ipsum veritatem omnem dicere, et quod inde
morti traderetur, personam, que factura premissa erat, per certa

signa et demostraciones sibi declarando.

Item plus dixit et fuit confessus, quod semel cum suo magistro
per quandam silvam incedebat, in qua latrones ipsos invaserunt, 45

quos in fugam converterunt multitudine dyabolorum in forma arini-

gcrorum apparencium, asserens ulterius, mundum repleri demonum
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invocatoribus, et quod ipsi dyaboli multum in hiis seetantur, et
liiaxime quia inundus plenus est peccatis, guerris et divisionibus.

Item plus dixit et fuit conf'essus, quod suus magister ministerio
demonum in una nocte quendam fieri 1‘ecit pontem in Bavaria super

o quodam fluvio et loco, ubi dicilur in Sancta Maria heremitta.
Item plus dixit et conf'essus fuit, quod proposuerat cecam

lacere Johannetam relictam Johannis Pagani presentis loci, quia
sibi displicuerat, cum duobus clavibus eius figuram pingendo, modo
et forma in processu descriptis per eum fabricatam, in die dominica

10 sub nomine dyabolorum ipsam ymaginem pingendo rebus, materiis
et modis in processu descriptis, sicut fecit cuidam vocato Johannes
Pabri Vienne in ducatu Austrie, sicut premissa ante eius captionem
revellaverat et se hoc facere jactaverat;.

Item plus dixit et fuit confessus, quod est nigromanticus et
i5 quemdam puerum cum dyabolis suis cepit magistro suo invisi-

biliter in civitate de Monaco, et ceperunt quemdam puerum in

cunabulo, quem extinxerunt et assaverunt et miscuerunt cum san-
guine cadaveris pueri sine baptismo deffuncti, miscendo polluciones
nocturnas, sanguinem menstruosum et crines vulve, sicut mos nigro-

2o manticorum est facere, pueros infelices, qui sunt demones, suscitant
et loco puerorum subtractorum ad illudendum parentes supponunt,
qui pueri videntur esse primi pueri, sed ventrem tumefactum habent,
et caput grossum et semper clamant, et quando volunt recedunt,
sicut vidit et expertus est in Theotonia.

25 Item plus dixit et fuit confessus, quod premissa contingunt
ilüs, qui suos liberos ponunt in cunabulis sine cruce et benedictione.

Item plus dixit et fuit confessus, quod hoc contingit fieri in

quinte ferie et sabati noctibus, cum ipse et alii de secta in ictu

occuli super stercore muli vel equi ad locum consuetum ministerio